TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 016/2.000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos
Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. ALTAIR GUERRA DA

COSTA, Juiz de Direito da 1º Vara da Comarca de Itumbiara, para substituir o

Dr. JOSÉ PAGANUCCI JÚNIOR, Juíz Eleitoral da 16º Zona, sediada em

IFUMBIARA-GO, na revisão eleitoral, no período de 01 a 30 de Janeiro do

corrente ano.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 26 dias do mês de Janeiro de 2.000.